○ 보조금관리시스템을 사용하고 있는가?

  ► 시스템 미사용 사유 :

○ 보조금 전용카드를 사용하지 않은(간이영수증) 건수와 그 사유는 무엇인가?

연번 일자 건 명 사유

○ 보조사업비 중 식비, 다과 등에 지출한 금액은 얼마인가? (총   천원)

세부사업명 일시 장소 참여인원 금액

○ 보조사업자가 사업추진실태를 주기적으로 관리하고 주관부서에 추진상황을

보고하고 있는가?(기일 내 정산보고 등)

보고일 제출서류 비고

○ 사업추진 중 발생한 문제점은 무엇이고 원만히 해결하였는가?

  ► 문제점 :

  ► 해결방안 :

○ 구 단위 행사 시 참여 활동은 활발한가?

행사명 일시 장소 참여인원

○ 예산절감 또는 집행의 효율성을 제고한 실적이 있는가?

  ►

  ※ 보조사업 성격에 맞게 자체평가서 조정 가능

년   월   일

보조사업자(단체)명   대표자   (직인)

광진구청장 귀하

○ 보조금의 집행과정에서 예산을 낭비한 사실이 있는가?

  ►

사업성
과

○ 계획된 성과를 달성하였는가?

성과 계획 실제 달성 성과

○ 사업추진에서 수범사례는 무엇인가? (사업실적, 기대효과, 참여도 등)

  ►

  ►

  ►

○ 사업진행상 문제점 및 애로사항은 무엇인가?

  ►

  ►

○ 향후 사업추진을 위한 발전방안은 무엇인가?

  ►

  ►

○ 사업의 대외활동 홍보는 활발한가?(일간지 및 지역신문 등 홍보실적)

보도매체 보도일시 기사명

○ 행정기관으로부터 받은 공적이 있는가?(중앙 또는 지방행정기관, 기타 표창)

표창명 일자 표창대상 사유

「예산승인 변경요청 공문」작성 예시

○○○(단체명)

수 신 자 담당부서장

제 목 201○년 민간경상보조금 사업내용(또는 소요경비배분) 변경승인 신청

 「201○년 민간경상보조금 지원사업」으로 우리 단체가 추진하고 있는

○○사업에 대한 보조사업의 내용(또는 "소요경비배분")을 변경하고자 완도군보

조금관리조례 규정에 의거 다음과 같이 신청하오니 승인하여 주시기 바랍니다.

   1. 사업명 : ○○○사업

   2. 보조금 : 금3,000천원(보조금2,000천원,자부담 1,000천원)

   3. 소요경비배분 신청내역
(단위 : 원)

단위사업명 지출항목
변 경 전 변 경 후

증감내역 비고
보조금 자부담 보조금 자부담

계 2,000,000 1,000,000 2,000,000 1,000,000 300,000

○○○○

강사료 1,000,000 1,000,000

인쇄료 700,000 800,000 100,000

장소대여비 300,000 200,000 △100,000

식비 1,000,000 1,300,000 300,000

   4. 변경사유

   - 인쇄비 :  당초 예정했던 인원보다 행사참여 인원이 증가

   - 장소대여비 : ○○○기관의 협조로 장소대여료 절감  끝.

   ※ 변경 사항에 대한 구체적 산출근거 및 증빙자료(비교견적) 첨부

담당자 (기안: 서명날인)   국장 (결재: 서명날인)  회장 (결재: 서명날인)

시행 ○○-○○(201○.  .  .)  접수   (2016.  .  .)

우 ○○○○○  서울시 광진구 ○○로 ○○-○

전화 02)000-0000/ 전송 02)000-0000/ (이메일 주소)